
UCHWAŁA NR XLII/220/2018
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 11 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2018

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z  2018r. poz. 62.) oraz art. 18 ust. 2,pkt 4 oraz pkt 9 lit. 
c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232 oraz 
z 2018r. poz. 130) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/202/2017  Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu  Gminy Kikół na rok 2018, zmienionej  Zarządzeniem Wójta Gminy  Kikół  Nr 11/2018 
z dnia 27 lutego  2018r. , Nr 17/2018 z dnia 19 marca 2018r., Nr 20/2018 z dnia 30 marca 2018r., Nr 25/2018 
z dnia 18 kwietnia 2018r., Nr 28/2018 z dnia 26 kwietnia 2018r.  oraz  Uchwałą Rady Gminy Kikół  Nr 
XXXIX/203/2018 z dnia 31 stycznia 2018r., Nr XL/209/2018 z dnia 6 marca 2018r., Nr XLI/215/2018 z dnia 
29 marca 2018r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  33 756 320,28 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie:  31  597 715,28 zł

- dochody majątkowe w kwocie: 2 158 605 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu gminy  na rok  2018 w  wysokości 36 110 195,28 zł,  z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 30 689 541,28 zł 

- wydatki majątkowe  w wysokości 5 420 654  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  uchwały.

§ 2. Wykaz zmian wydatków funduszu sołeckiego   na rok 2018  przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykaz zmian zadań inwestycyjnych w  roku 2018 przedstawia załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: AC8B1A9F-B84C-4E91-859C-B4B59B986658. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/220/2018  Rady  Gminy Kikół z dnia 11 maja 2018r.
 

Zmiany planu dochodów Budżetu Gminy Kikół na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 758 882,731 350 000,00 2 108 882,73

80101 Szkoły podstawowe 752 316,00 1 662 316,00910 000,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
910 000,00 752 316,00 1 662 316,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 57 530,00 52 470,00110 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 100 000,00 - 57 530,00 42 470,00

80104 Przedszkola 64 096,73 394 096,73330 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 140 000,00 23 030,00 163 030,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 41 066,73 41 066,73

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 233 003,00624 525,00 857 528,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 233 003,00 233 003,000,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 233 003,00 233 003,00

32 764 434,55 33 756 320,28991 885,73Razem:

Id: AC8B1A9F-B84C-4E91-859C-B4B59B986658. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XLII/220/2018 Rady Gminy Kikół z dnia 11 maja 2018r.
 

Zmiany planu wydatków Budżetu Gminy Kikół na rok  2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 300,001 694 578,13 1 711 878,13

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 17 300,00 1 273 590,001 256 290,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 591 000,00 17 300,00 608 300,00

600 Transport i łączność - 31 300,002 575 644,00 2 544 344,00

60016 Drogi publiczne gminne - 31 300,00 2 544 344,002 575 644,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 300,00 5 000,00 73 300,00

4270 Zakup usług remontowych 106 000,00 7 000,00 113 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 282 700,00 25 000,00 307 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 082 644,00 - 68 300,00 2 014 344,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 5 000,0059 000,00 54 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 5 000,00 54 000,0059 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 2 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 792 882,7310 849 570,00 11 642 452,73

80101 Szkoły podstawowe 778 428,43 6 900 035,436 121 607,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 234 917,00 - 5 678,00 229 239,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 - 2 209,57 197 790,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 - 160 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 000,00 752 316,00 1 662 316,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 000,00 194 000,00 445 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 1 922,00 231 943,00233 865,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 525,00 - 1 000,00 2 525,00

4260 Zakup energii 1 838,00 - 922,00 916,00

80104 Przedszkola 30 576,30 1 336 726,301 306 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 467 279,00 - 10 000,00 457 279,00

Id: AC8B1A9F-B84C-4E91-859C-B4B59B986658. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 267,00 - 2 700,00 33 567,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 003,00 - 3 000,00 86 003,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 595,88 2 595,88

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 458,10 458,10

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 752,00 - 2 037,50 10 714,50

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 371,93 371,93

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 65,63 65,63

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 180,58 15 180,58

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 678,92 2 678,92

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 346,67 16 346,67

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 884,71 2 884,71

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 6 571,67 6 571,67

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 159,71 1 159,71

80110 Gimnazja - 14 200,00 2 019 441,002 033 641,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 691,00 - 4 200,00 106 491,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 230 003,001 121 625,00 1 351 628,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 230 003,00 464 703,00234 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 500,00 - 10 000,00 30 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 200,00 - 10 000,00 27 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 150 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 233 003,00 233 003,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 167 000,00 167 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 2 000,00365 986,00 363 986,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 2 000,00 144 986,00146 986,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 2 000,00 18 000,00

926 Kultura fizyczna - 10 000,00208 619,67 198 619,67

92695 Pozostała działalność - 10 000,00 94 000,67104 000,67

4190 Nagrody konkursowe 1 500,67 900,00 2 400,67

Id: AC8B1A9F-B84C-4E91-859C-B4B59B986658. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 - 14 800,00 35 200,00

4220 Zakup środków żywności 772,00 1 890,00 2 662,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 728,00 2 010,00 53 738,00

35 118 309,55 36 110 195,28991 885,73Razem:

Id: AC8B1A9F-B84C-4E91-859C-B4B59B986658. Podpisany Strona 3



               Załącznik nr 3 

               do Uchwały   Nr  XLII/220/2018 

               Rady Gminy Kikół 

               z dnia 11 maja 2018 r. 

 

 
Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2018 

 

 

Lp.               Nazwa 

Sołectwa 

Dzia

ł 

Rozdz

iał 

Paragr

af 

     Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota 

/zł/ 

1. Sołectwo Ciełuchowo 600 60016 4300 Zakup kamienia wraz z wbudowaniem 13 882,15 

  600 60016 4210 Zagospodarowanie terenu przy przystanku 1 500,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej 3 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej -772,00 

  926 92695 4220 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej 772,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej -500,00 

  926 92695 4190 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej 500,00 

  600 60016 4210 Zakup tabliczek z numerami posesji 6 000,00 

  600 60016 4210 Zakup tabliczek z numerami posesji - 6 000,00 

  600 60016 4270 Remonty dróg 6 000,00 

2.  Sołectwo Dąbrówka 926 92695 4210 Organizacja imprezy i wyjazdu sportowo - krajoznawczych 3 913,08 

  921 92109 4210 Remont i doposażenie świetlicy 2 500,00 

  600 60016 4270 Remont dróg 13 000,00 

Id: AC8B1A9F-B84C-4E91-859C-B4B59B986658. Podpisany Strona 1



3. Sołectwo Grodzeń 600 60016 4210 Zakup kamienia 11 449,86 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej 2 500,00 

  750 75075 4210 Zakup namiotu 2 000,00 

  600 60016 4300 Czyszczenie rowów przydrożnych 3 000,00 

4. Sołectwo Hornówek 600 60016 4300 Zakup gruzu z wbudowaniem 14 086,33 

  926 92695 4300 Organizacja imprez i wyjazdów sportowo - kulturalnych 2 000,00 

5. Sołectwo Janowo 600 60016 4300 Profilowanie dróg gminnych gruntowych równiarką 1 000,00 

  600 60016 4300 Zakup kruszywa kamiennego łamanego wraz z wbudowaniem  14 875,77 

6. Sołectwo Jarczechowo 600 60016 4300 Zakup kruszywa kamiennego wraz z wbudowaniem 7 575,56 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdów sportowo - kulturalnych 2 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdów sportowo - kulturalnych - 2 000,00 

  926 92695 4190 Organizacja zawodów sportowych z okazji Dnia Dziecka 500,00 

  600 60016 4210 Zakup piasku na drogi gminne 700,00 

  600 60016 4210 Zakup piasku na drogi gminne - 700,00 

  600 60016 4300 Wykonanie rozgraniczenia drogi gminnej  2 700,00 

  600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej w 

miejscowości Jarczechowo 

3 500,00 

7.  Sołectwo Kikół 926 92695 4210 Organizacja imprezy sportowo – edukacyjnej 5 000,00 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy sportowo – edukacyjnej -4 800,00 

  926 92695 4190 Organizacja imprezy sportowo – edukacyjnej 900,00 

  926 92695 4220 Organizacja imprezy sportowo – edukacyjnej 1 300,00 

Id: AC8B1A9F-B84C-4E91-859C-B4B59B986658. Podpisany Strona 2



  926 92695 4300 Organizacja imprezy sportowo – edukacyjnej 2 600,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu sportowo – edukacyjnego 5 500,00 

  750 75075 4210 Zakup strojów ludowych 3 500,00 

  926 92695 4210 Zakup strojów sportowych 3 000,00 

  754 75412 4210 Zakup wyposażenia do garażu 6 110,80 

  600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Radosnej i ul. 

Rzemieślniczej 

14 000,00 

  801 80101 4210 Utwardzenie terenu przy Szkole Podstawowej w Kikole 5 000,00 

8.  Sołectwo Kikół Wieś 600 60016 4300 Zakup gruzu wraz z wbudowaniem i zagęszczeniem walcem 11 981,84 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu krajoznawczo – edukacyjnego 5 000,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych i lustra drogowego 5 000,00 

9. Sołectwo Konotopie 600 60016 4270 Naprawa dróg 9 444,00 

  600 60016 4210 Zakup kosiarki 3 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu kulturalno – edukacyjnego 2 000,00 

10. Sołectwo Kołat - 

Rybniki 

600 60016 4270 Remont dróg 15 318,20 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu edukacyjno – krajoznawczo - sportowego 3 000,00 

11. Sołectwo Lubin 600 60016 4300 Zakup kruszywa wraz z wbudowaniem 15 000,00 

  926 92695 4210 Zagospodarowanie terenu oraz zakup elementów placu zabaw 10 000,00 

  926 92695 4210 Zagospodarowanie terenu oraz zakup elementów placu zabaw  - 10 000,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 2 720,09 

Id: AC8B1A9F-B84C-4E91-859C-B4B59B986658. Podpisany Strona 3



  926 92695 4300 Organizacja imprez i wyjazdów sportowo – krajoznawczych i 

edukacyjno – kulturalnych 

5 000,00 

  600  60016 4270 Remonty dróg 7 000,00 

  921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 3 000,00 

12. Sołectwo Moszczonne 600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego z wbudowaniem 14 634,29 

  926 92695 4300 Wyjazdy krajoznawczo – edukacyjne 3 000,00 

  921 92109 4210 Zakup sprzętu nagłaśniającego i drobnego wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej 

3 000,00 

13. Sołectwo Sumin 600 60016 4300 Zakup gruzu wraz z wbudowaniem 16 000,00 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy edukacyjno – kulturalnej 551,12 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu sportowo – krajoznawczego 3 000,00 

  926 92695 4210 Doposażenie placu zabaw i jego ogrodzenie 5 000,00 

  600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej drogi gminnej 4 000,00 

14. Sołectwo Trutowo 600 60016 4210 Zakup kamienia kruszonego 10 034,08 

  926 92695 4300 Wyjazd krajoznawczo – edukacyjny dla mieszkańców sołectwa 1 500,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 1 500,00 

  921 92109 6060 Zakup agregatu prądotwórczego 6 000,00 

15.  Sołectwo Walentowo 600 60016 4270 Remont dróg w Sołectwie Walentowo 21 813,39 

16. Sołectwo Wola 600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego wraz z wbudowaniem 23 899,19 

  926 92695 4300 Wyjazd krajoznawczo – edukacyjny dla mieszkańców sołectwa 5 000,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 3 000,00 

Id: AC8B1A9F-B84C-4E91-859C-B4B59B986658. Podpisany Strona 4



  926 92695 4300 Impreza edukacyjno - sportowa 2 000,00 

17. Sołectwo Wolęcin 600 60016 4270 Remont dróg 

 

18 697,20 

18. Sołectwo Wymyślin 600 60016 4210 Zakup kamienia kruszonego 8 227,81 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno - kulturalnej 1 500,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno - kulturalnej - 590,00 

  926 92695 4220 Organizacja imprezy edukacyjno - kulturalnej 590,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 600,00 

  600 60016 4300 Czyszczenie rowów przydrożnych 1 000,00 

19. Sołectwo Zajeziorze 600 60016 4300 Wynajęcie równiarki 1 500,00 

  700 70005 4210 Utwardzenie terenu przy szkole 1 000,00 

  600 60016 4300 Zakup gruzu betonowego z wbudowaniem 15 397,09 

     RAZEM 410 411,85 

  600 60016 4210 z tego: 27 997,76 

  600 60016 4270  91 272,79 

  600 60016 4300  159 532,22 

  600 60016 6050  21 500,00 

  700 70005 4210  1 000,00 

  750 75075 4210  5 500,00 

  754 75412 4210  6 110,80 

  801 80101 4210  5 000,00 

Id: AC8B1A9F-B84C-4E91-859C-B4B59B986658. Podpisany Strona 5



  921 92109 4210  6 000,00 

  921 92109 6060  6 000,00 

  926 92695 4190  1 900,00 

  926 92695 4210  33 698,28 

  926 92695 4300  42 238,00 

  926 92695 4220  2 662,00 

 

 

 

 

Id: AC8B1A9F-B84C-4E91-859C-B4B59B986658. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/220/2018  Rady Gminy Kikół z dnia 11 maja 2018r.
 

Zmiany w załączniku Inwestycyjnym  na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 17 300,00591 000,00 608 300,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 17 300,00 608 300,00591 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 591 000,00 17 300,00 608 300,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  na terenie Gminy Kikół 551 000,00 17 300,00 568 300,00

600 Transport i łączność - 68 300,002 082 644,00 2 014 344,00

60016 Drogi publiczne gminne - 68 300,00 2 014 344,002 082 644,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 082 644,00 - 68 300,00 2 014 344,00

Modernizacja drogi w Konotopiu 118 000,00 10 000,00 128 000,00

Modernizacja drogi w Lubinie
 

78 343,00 - 78 300,00 43,00

801 Oświata i wychowanie 786 316,001 321 000,00 2 107 316,00

80101 Szkoły podstawowe 786 316,00 2 107 316,001 321 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 - 160 000,00 0,00

 Rozbudowa wraz z adaptacją części budynku Szkoły Podstawowej w
 

Kikole na oddział przedszkolny 160 000,00 - 160 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 000,00 752 316,00 1 662 316,00

 Rozbudowa wraz z adaptacją części budynku Szkoły Podstawowej w
 

Kikole na oddział przedszkolny 0,00 845 750,00 845 750,00

Termomodernizacja  Budynków użyteczności publicznej
 

910 000,00 - 93 434,00 816 566,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 000,00 194 000,00 445 000,00

 Rozbudowa wraz z adaptacją części budynku Szkoły Podstawowej w
 

Kikole na oddział przedszkolny 0,00 160 000,00 160 000,00

Termomodernizacja  Budynków użyteczności publicznej
 

251 000,00 34 000,00 285 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250 003,00150 000,00 400 003,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 250 003,00 400 003,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 150 000,00 0,00

Zagospodarowanie terenu nad jeziorem w Kikole 150 000,00 - 150 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 233 003,00 233 003,00

Zagospodarowanie terenu nad jeziorem w Kikole 0,00 233 003,00 233 003,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 167 000,00 167 000,00

Id: AC8B1A9F-B84C-4E91-859C-B4B59B986658. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

Zagospodarowanie terenu nad jeziorem w Kikole 0,00 167 000,00 167 000,00

4 435 335,00 5 420 654,00985 319,00Razem

Id: AC8B1A9F-B84C-4E91-859C-B4B59B986658. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W Uchwale Nr XLII/220/2018 Rady Gminy Kikół z dnia 11 maja 2018 r. zmieniającej budżet
Gminy Kikół na 2018 rok dokonano następujących zmian:

I DOCHODY- planowane dochody ulęgają zwiększeniu o kwotę 991 885,73 zł i zamkną się kwotą
33 756 320,28 zł

Dz. 801– Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe – zwiększenie planu dochodów majątkowych o  kwotę 752 316 
zł w związku z otrzymanym dofinansowaniem z Urzędu Marszałkowskiego na zadanie ,,Rozbudowa wraz
z adaptacją części budynku Szkoły Podstawowej w Kikole na oddział przedszkolny”

Rozdział 80103- Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych – zmniejszenie planu dotacji o kwotę
57 530 zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB. I.3120.3.17.2018 z dnia
30 kwietnia 2018r.

Rozdział 80104- Przedszkola – zwiększenie planu dochodów o 41 066,73 zł na realizację zadania
,,Zajęcia logopedyczne szansą dla dzieci i nauczycieli”. Projekt współfinansowany ze środków unii
europejskiej. Zwiększenie planu dotacji o kwotę 23 030 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko -
Pomorskiego Nr WFB. I.3120.3.17.2018 z dnia 30 kwietnia 2018r.

Dz. 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90004- Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zwiększenie planu dochodów o kwotę
233 003 zł z tytułu dofinansowania projektu ,,Zagospodarowanie terenu nad jeziorem w Kikole”

II WYDATKI

planowane wydatki ulęgają zwiększeniu o kwotę 991 885,73 zł i zamkną się kwotą 36 110 195,28 zł

dz. 010- Rolnictwo i łowiectwo

rozdział 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi- zwiększenie planu wydatków
inwestycyjnych o kwotę 17 300 zł

Dz. 600- Transport i łączność

Rozdział 60016- drogi publiczne gminne- zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę
68 300 zł, zmniejszenie planu na remont drogi w Lubinie o kwotę 78 300 zł, zwiększenie na remont drogi
w Konotopiu o kwotę 10 000 zł. Ponadto zwiększenie planu wydatków bieżących na zakup materiałów
i usług o kwotę łączną 37 000 zł (w tym 7000 zł fundusz sołecki sołectwa Lubin)

Dz. 700- Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zmniejszenie planu wydatków o kwotę
5 000 zł

Dz. 801- Oświata i wychowanie

Rozdział 80101- szkoły podstawowe – wprowadzenie środków z dofinansowania inwestycji ,,
Rozbudowa wraz z adaptacja części budynku szkoły podstawowej w Kikole na oddział przedszkolny„ –
752 316 zł oraz zwiększenie wkładu własnego kwotę 34 000 zł. W wydatkach bieżących zmniejszenie
planu na dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz zakup materiałów o kwotę łączną 15 678 zł

Rozdział 80103- Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – zmniejszenie planu wydatków na
zakup materiałów i energii o kwotę łączną 1 922 zł

Rozdział 80104- Przedszkola- zmniejszenie planu na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 17 737,50 zł,
wprowadzenie planu wydatków z podziałem na wydatki finansowane ze środków unii europejskiej
w kwocie 41 066,73 zł oraz wkładu własnego do zadania w kwocie 7 247,07 zł

Rozdział 80110- Gimnazja – zmniejszenie planu na dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę
4 200 zł, na zakup materiałów o kwotę 5 000 zł, zakup usług o 5 000 zł

Dz. 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90004- Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zwiększenie planu wydatków

Id: AC8B1A9F-B84C-4E91-859C-B4B59B986658. Podpisany Strona 1



inwestycyjnych o kwotę 250 003 zł w tym z tytułu dofinansowania projektu ,, Zagospodarowanie terenu
nad jeziorem w Kikole”- 233 003 zł oraz wkład własny do powyższego zadania 167 000 zł. Zmniejszenie
planu wydatków bieżących o kwotę 20 000 zł

Dz. 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby- zmniejszenie planu wydatków na materiały
o kwotę 2 000 zł . ( zmniejszenie planu wydatków bieżących własnych o kwotę 5 000 zł, zwiększenie
planu wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Lubin o kwotę 3 000 zł )

Dz. 926- kultura fizyczna

Rozdział 92695- Pozostała działalność – zmniejszenie planu na zakup materiałów o  kwotę 14 800  zł,
zwiększenie planu na zakup nagród konkursowych o kwotę 900 zł, zakupu art. żywnościowych o 1 890 zł,
usług o kwotę 2 010 zł (dotyczy środków z funduszu soleckiego sołectwa Wymyślin, Kikół, Lubin)

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: AC8B1A9F-B84C-4E91-859C-B4B59B986658. Podpisany Strona 2




